
UCHWAŁA NR XI/72/2011 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 28 GRUDNIA 2011 roku 

zmieniająca uchwalę  w sprawie budżetu Gminy Zlawieś  Wielka na 2011 rok. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 „poz. 1591 z późn. zm. i) oraz  art.  211, 212, 214, 
215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.2) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr IV/6/2011 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 27 stycznia 2011 r. zmienionej 
uchwalą  Rady Gminy Nr V/17/2011 z dnia 10 marca 2011r., uchwała Rady Gminy Nr 
VI/24/2011 z dnia 19 maja 2011r., uchwalą  Rady Gminy Nr VII/33/2011 z dnia 14 czerwca 
2011r., uchwalą  Rady Gminy Nr VIII/46/2011 z dnia 24 sierpnia 2011 r., uchwalą  Rady Gminy 
Nr IX/50/2011 z dnia 19 października 2011 r., uchwalą, Rady Gminy Nr X/52/2011 z dnia 30 
listopada 2011 roku; oraz Zarządzeniem Wójta Nr 10/2011 z dnia 29 marca 2011r., 
Zarządzeniem Wójta Nr 17/2011 z dnia 11 maja 2011 r., Zarządzeniem Wójta Nr 19/2011 z dnia 
30 maja 2011 r.; Zarządzeniem Wójta Nr 23/2011 z dnia 20 lipca 2011r.; Zarządzeniem Wójta 
Nr 32/2011 z dnia 12 sierpnia 2011 r.; Zarządzeniem Wójta Nr 41/2011 z dnia 16 września 2011 
r.; Zarządzeniem Wójta Nr 45/2011 z dnia 30 września 2011 r.; Zarządzeniem Wójta Nr 48/2011 
z dnia 12 października 2011 r.; Zarządzeniem Wójta Nr 52/2011 z dnia 15 listopada 2011 r.; 
Zarządzeniem Wójta Nr 54/2011 z dnia 01 grudnia 2011 r.; Zarządzeniem Wójta Nr 55/2011 z 
dnia 15 grudnia 2011 roku, wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zmniejsza się  łączną  kwotę  dochodów budżetu na 2011 rok o kwotę  101.391 zł  do 
wysokości 34.361.609 zl, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 30.780.680 z1; 
- dochody majątkowe w kwocie 3.580.929 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 
poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28 poz. 
142 i poz. 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 21, poz. 113) 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) 

ritegionaim izba 01-r:achunkowa 
W Bydgoszczy 

Zespói w Toruniu 

vvPtinęl°  O 4. 01  2012 cha 

(1,1q 
VA\PAR It iSP.,5.41h 666666 &&&&&& NIGIUs••111b 



Prze z 

2) w § 1 ust. 2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują:: 

- Dochody własne w kwocie 12.901.598 z1; 
- Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.396.960 zł, zgodnie z 
załącznikiem 1A; 

- Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych w drodze porozumień  z 
organami administracji rządowej w kwocie 612.382 z1; 

- Subwencje w kwocie 13.107.462 z1; 
- Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie 

projektów 3.340.229 z1; 
- Dotacje z WFOSiGW w kwocie 2.978 zł  

3) w § 2 ust. 1. zmniejsza się  łączną  kwotę  wydatków budżetu na 2011 rok o kwotę  101.391 Ado 
wysokości 41.047.033 zl, z 

tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 29.809.444 z1; 
- wydatki majątkowe w wysokości 11.237.589 z1; 

w tym : wydatki inwestycyjne - 10.944.899 zł  
dotacje na inwestycje - 292.690 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4) w § 2 ust.2. wprowadza się  zmiany do limitów wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2011 - 2013 zgodnie z załącznikiem nr 3 i zadania inwestycyjne w 
2011 roku zgodnie z załącznikiem nr 3A; 
5) w § 4 wprowadza się  zmiany do planowanych przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
6) w § 5 zwiększa się  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych do wysokości 
1.011.770 z1 oraz zmniejsza się  kwotę  dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
do wysokości 22.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5; 
7) w § 9 ust. 3 zwiększa się  limit na spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 392.372,13 z1 
8) w § 11 ust 1 pkt. c kwotę  spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 392.372 z1 zastępuje się  
kwotą  392.372,13 z1 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

„ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy tj. na tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

a Rady Gminy 

Malgorza Kutnik 


	Page 1
	Page 2

